
BEC ÚJEZD U PŘELOUČE 

 

 

 

 

 

Obecní úřad 
                       Újezd u Přelouče, Pošta Vápno u Přelouče, PSČ 53316, okres Pardubice 

                  www.ujezduprelouce.cz,tel:776391605,email:ou-ujezduprelouce@seznam.cz    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Vážení spoluobčané, děkujeme, že třídíte, díky tomu můžeme 

na rok 2025 zachovat poplatky za svoz odpadu. 

600Kč/osobu/rok, 

600Kč/rekreační objekt, 

250 Kč/ každý pes, 200Kč/pes, kde majitel je starší 65let  

 Poplatky jsou splatné k 30.4.2025 na účet obce 15122561/0100, 

variabilní symbol: č.p. nebo osobně každé pondělí od18-20h. 

V ceně je zahrnuto: 

Svoz směsného odpadu, svoz bio odpadu, včetně svozu od lesa, 

svoz tříděného odpad, oleje z kuchyně na popelnicích v pl. 

lahvích, 2x ročně svoz nebezpečného a nadměrného odpadu, 

pronájem popelnic na bio odpad, svoz skla ze třech kontejnerů, 

pytle na tříděný odpad v omezeném množství. Nově kontejner na 

oděvy umístěn před OÚ. Pytle na odpady budou i letos 

k vyzvednutí na OÚ zdarma.) 

Pro rok 2024 byl limit 180 kg /osobu/rok odpadu směsného 

(černé popelnice) tento limit jsme překročili v říjnu. Sankce jsou o 

100% vyšší skládkovné za 10 -12 měsíc Obec bude poslední rok 

akceptovat překročení limitu.  

                   Pro rok 2025 je limit 160 kg /os/rok. 

Žádáme vás o důkladné třídění a přemýšlení, co do černé 

popelnice dáváme. Limit bude snížen oproti loňsku o 10 kg na 

osobu/ rok. Pokud v letošním roce bude odpad překročen, budeme 

nuceni zvýšit poplatky na další období. Máte každý možnost i více 

popelnic, ale žádáme o spolupráci a ohleduplnost k nám všem i 

k životnímu prostředí. Svozové firmy nás nebudou šetřit, cena se 

zvyšuje mnohonásobně každý rok. Podrobné informace na OÚ. 



                Směsný odpad - SKO bude vyvážen po 14 dnech 

 

SVOZOVÉ TERMÍNY ODPADU 2025 

 

Měsíc Tříděný- 

před 

domem 

Směsný-

černé 

popelnice 

BIO- hnědé 

popelnice 

Leden 8 6 a 20 ------------- 

Únor 5 3 a 17 -------------- 

Březen 5 3 a 17 a 31 -------------- 

Duben 2 a 30 14 a 28 7 a 21 

Květen 28 12 a 26 5 a 19 

Červen 25 9 a 23 2 a 16 a 20 

Červenec 23 7 a 21 14 a 28 

Srpen 20 4 a 18 11 a 25 

Září 17 1 a 15 a 29 8 a 22 

Říjen 15 13 a 27 6 a 20 

Listopad 12 10 a 24 3 a 17 

Prosinec 10 8 a 22 ------------- 
1.Tříděný odpad: plasty, papír, plechovky v pytlích. 

2.Směsný SKO: popel, znečištěné plasty, znečištěný papír, popel, 

pleny, kosti. ZÁKAZ: plast, papír, BIO odpad, sklo, plechovky,  

3.BIO: tráva, odpad z domácností mimo kostí, uhynulých 

drobných zvířat… 

BIO lze během celého roku svážet na skládku k lesu (SVOZ ZD 

CHÝŠŤ.) 

4.Skládka u lesa určená k pálení: dřevo, papír, dřevěný odpad… 

ZÁKAZ SKLÁDKY NÁBYTKU, PLASTU a všeho co do ohně 

nepatří. 


